
Fysisk ekonomi
Bilaga till Schillerinstitutets nyhetsbrev Monitor                                                     december 2009

FN:s klimatmöte i Köpenhamn bygger på en gigantisk bluff 
och borde omgående avbrytas och ställas in. Inte bara för att 
spara in de enorma summor pengar som kastas ut på detta 
nymalthusianska hjärntvättsjippo, utan därför att det egentliga 
syftet är att skapa en världsregering.

Mer än 1000 vetenskapsmän har tagit avstånd från IPCCs 
påstående att människan är orsak till en global uppvärmning av 
klimatet. Och nu kommer avslöjandena om fräcka manipula-
tioner av temperaturkurvor som hackare grävt fram ur e-mail-
korrespondensen mellan ”forskare” vid East Anglia-universi-
tetets Klimatforskningsenhet (CRU) i Storbritannien som det 
slutgiltiga beviset på klimatbluffen – ifall nu någon skulle ha 
missat att det är just en bluff.

Obearbetade data från väderstationer för långsiktiga mät-
ningar har visat små eller inga förändringar under de senaste 
150 åren. Hälften av stationerna visar på en svag nedgång i den 
globala temperaturen under de senaste tio åren. Vad är det då 
som ligger bakom den extremt kostnadsslukande kampanjen 
om en global uppvärmning?

Svaret är kristallklart: Förutom spekulanter och andra som 
ser handeln med utsläppsrätter som ett sätt att tjäna grova peng-
ar, är det framför allt det brittiska imperiets politik, och i syn-
nerhet prins Philips. Prins Philip har sagt flera gånger att han 
vill återfödas som ett dödligt virus, för att bättre kunna bidra till 
att minska befolkningen i världen. På en presskonferens den 
12 november sa chefen för prins Philips skapelse WWF: ”Vi 
anser det vara av yttersta vikt att presidenten reser till Köpen-
hamn, för att se andra ledare i ögonen, och förmedla vårt åta-
gande som land och försäkra sig om deras.” Obama meddelade 
omgående att han, i motsats till tidigare uttalanden, skulle delta 
i Köpenhamnsmötet.

Som om detta inte vore nog vill ett officiellt FN-organ, FNs 
befolkningsfond UNFPA, och den danska regeringen föra upp 
frågan om befolkningsminskning som en officiell punkt på kli-
matmötets agenda.

I många länder är den här frågan helt tabubelagd, och den 
danska biståndsministern Ulla Tœrness medger också enligt 
Berlingske Tidende att förslaget är kontroversiellt. Men, för-
klarar hon, eftersom det nu finns ett samband mellan befolk-
ningsökning och klimatförändring så har förslaget den danske 
statsministerns helhjärtade stöd.

Den brittiska organisationen Optimum Population Trust, 
som aktivt propagerar för en minskning av världsbefolkning-
en, har i en studie kommit fram till att ett av de bästa sätten att 
stoppa en ”klimatförändring” är att förhindra att det föds fler 
barn, eftersom det är mycket billigare att förhindra en ”klimat-
katastrof” genom att förhindra att det föds fler ”miljöförstöra-
re” än genom att satsa på förnybara energikällor. Studien visar 

med mördande logik att med 200.000 miljarder pund över 40 
år skulle man kunna förhindra födseln av cirka en halv miljard 
barn och därmed utsläpp av 24 miljarder ton koldioxid.

Avslöjande är också det faktum att de enligt Forbes ”14 
rikaste männen i världen” (vilka för övrigt har kasinoekonomin 
att tacka för en ansenlig del av sin förmögenhet) träffades den 5 
maj i år hemma hos rektorn för det privata Rockefelleruniversi-
tetet. Bill Gates, Warren Buffett, Michael Bloomberg, George 
Soros, Peter Petersen, David Rockefeller jr och andra i detta 
illustra sällskap var överens om att det största miljö-, samhälls- 
och industriella hotet är befolkningsökningen.

En i raden av konferenser inför klimatmötet i Köpenhamn 
hölls på London School of Economics av tankesmedjan Poli-
cy Network den 5 juni. Tony Blair, vars ansvar som anstiftare 
av Irakkriget nu är under utredning i Storbritannien, var huvud-
talaren och han underströk att det kommer att krävas ”omväl-
vande beteendeförändringar”. Blair menade att USA måste 
minska sina utsläpp till en tiondel av dagens nivå! Blair läm-
nade ingen i tvivelsmål om att det största problemet för honom 
är att Kina vill genomföra ”den största industrialiseringen som 
världen någonsin skådat”.

Under en tre dagar lång konferens i Essen i Tyskland på 
temat ”Den stora omvandlingen”, arrangerad av Mercatorstif-
telsen i samarbete med klimatinstituten i Potsdam och Wupper-
tal, formulerades följande frågeställning för en arbetsgrupp: 
”Kan öppna, demokratiska samhällen klara av att hantera den 
påverkan som de väldiga klimatförändringarna innebär, eller är 
auktoritära regimer bättre lämpade för att vidta de åtgärder som 
krävs?” En av konferensdeltagarna var chefen för Klimatinsti-
tutet i Potsdam, Hans-Joachim Schellenhuber, som för inte så 
länge sedan bjöd in prins Charles att sitta med i en ”expertpanel 
på temat miljö och klimat” och dessutom är innehavare av den 
finaste utmärkelsen i England, Strumpebandsorden.

Man kan bara hålla med Lord Christopher Monckton i hans 
beskrivning av klimatbluffen och mötet i Köpenhamn: Det är 
ett försök att, utan att fråga några väljare först, införa en världs-
regering med maktbefogenheter utan tidigare motstycke. En 
liten, tätt sammansvetsad grupp s.k. forskare står nu avslöjade 
som bluffmakare och brottslingar.

I en revolt inifrån Storbritannien har en grupp bildats under 
den förre brittiske finansministern Lord Nigel Lawsons led-
ning, bestående av främst andra lorder, författare och journa-
lister. Gruppen har startat en hemsida och en Global Warming 
Policy Foundation (GWPF), som ska bekämpa denna klimat-
bluff. De kämpar mot ett brittisktlett internationellt etablisse-
mang, som uppenbarligen har bestämt sig för att svara på den 
globala finanskrisen med en ny fascism, där de fattiga, svaga 
och sjuka ska offras till förmån för spekulanternas intressen.

Stäng klimatmötet i Köpenhamn!



Den fascistiska klimatpolitiken faller under Nürnbergla-
garna om brott mot mänskligheten, vilka formulerades efter 
andra världskriget. Det borde alla deltagarna på klimatmötet i 
Köpenhamn besinna, innan de själva ställs inför rätta. Efter allt 
som har kommit fram om klimatbluffen finns det egentligen 
bara en förnuftig lösning: Stäng klimatmötet genast!

Detta uttalande har delats ut av danska Schillerinstitutet i 
tusentals exemplar i Köpenhamn i samband med klimatmötet , 

och av LaRoucherörelsen internationellt .

Klimatmötet: Försök att införa en världsdiktatur
Den brittiske lorden Christopher Monckton, som deltar i 
klimatmötet i Köpenhamn, var tvungen att hota med att stäl-
la till med en diplomatisk incident för att få ut en kopia av 
avtalstexten som man nu förhandlar om på klimatmötet. På 
Alex Jones Show den 9 december berättade Monckton:

–	Jag gav mig inte, och man gick och frågade tre eller fyra 
personer – och ingen ville lämna ut dokumentet.  Jag sa att jag 
vet att den här avtalstexten finns för det är den som hela klimat-
mötet handlar om.

Efter cirka tio minuters parlamenterande, och hot om en dip-
lomatisk incident, fick Monckton till slut se det 180 sidor långa 
dokumentet. Innehållet förklarar varför FN-tjänstemännen så 
ogärna ville lämna ut det.

–	Man är ute efter att införa en världsregering, sa Monckton. 
Man använder inte ordet ”regering”, men den fortsatta kon-
centrationen av makt i globala händer framgår tydligt av doku-
mentet.

Finansieringen av klimatåtgärderna blir ett slags beskatt-
ning av hela världen, och de enorma summor det handlar om 
kommer inte att betalas in till FN, utan direkt till Världsban-
ken, som sedan ska bestämma vem som ska få del av pengarna 
och på vilka villkor.

–	Det är så man ska finansiera den här nya jättelika reger-
ingsapparaten som man tänker införa, konstaterade Monckton. 
Han hade räknat till runt 700 nya myndigheter som kommer att 
uppstå som en följd av avtalet. Avtalstexten talar bl.a. om en 
internationell polisstyrka som ska se till att länder vars uppfö-
rande man inte gillar blir bestraffade.

–	Detta är ett försök att skaffa sig absolut makt och absolut 
finansiell kontroll över hela världen, från FN:s och de med FN 
förknippade institutionernas sida.

Monckton slog fast att ett nytt klimatavtal i Köpenhamn 
betyder att USA och andra länder löper ”omedelbar fara” att 
förlora sin frihet till en ”lömsk diktatur” som håller på att infö-
ras med ett påhittat klimathot som ursäkt. 

Diktaturkramaren Anders Wijkman  
Samma dag som klimatmötet i Köpenhamn öppnades kvali-
ficerade sig återigen Anders Wijkman från Tällberg Founda-
tion och Johan Rockström, chef för Stockholm Environment 
Institute, för att ställas inför rätta för brott mot mänskligheten 
enligt Nürnberglagarna. Med lögnerna som de framförde i sin 
Brännpunktsartikel i Svenska Dagbladet den 7 december för-
söker de hålla kvar miljarder människor i fattigdom och för-
tidig död. Det är vad klimatkampanjen handlar om, och om 
Wijkman och Rockström får igenom sin politik kommer de att 

skapa en massdöd som skulle fått Hitler att blekna.
Anders Wijkman är tidigare känd för att hävda att jorden 

kan tåla en världsbefolkning på högst en halv miljard männis-
kor. Den folkmordspolitik som klimatkampanjen syftar till är 
således i direkt konsekvens med Wijkmans tidigare skamlösa 
uttalanden. De som bjöd in och applåderade denne förbrytare 
som huvudtalare på Klimataktionens demonstrationsmöte i 
Stockholm den 5 december borde skämmas och be hela värl-
den om ursäkt, eller följa med Wijkman och Rockström till 
Nürnbergrättegången!

Den tredje världen är inte beredd att lägga sig ned och dö på 
dessa s.k. ”klimataktivisters” befallning. Kina, Indien, Syd-
afrika och Brasilien har tagit strid för att försvara hela tredje 
världens rätt till utveckling till välfärdsnationer. De hotar 
t.o.m. att bryta upp hela Köpenhamnsmötet genom att göra ett 
gemensamt uttåg, om mötet försöker påtvinga dem en folk-
mordspolitik. Denna hållning fick under mötets första dagar 
stöd  av flertalet afrikanska länder och av G77-gruppens led-
ning. 

Det tredje världen reser sig emot, är just den globala dikta-
tur som  Wijkman och  Rockström förespråkar i Brännpunkts-
artikelns slutkläm. Genom inrättandet av en global myndighet 
ska nationerna tas ifrån rätten att styra sin utveckling till ökad 
välfärd och fattigdomsbekämpning. Den globala myndighe-
ten ska, som Wijkman och Rockström formulerar det i sin slut-
kläm, driva igenom ”omställning” i ”helhetens intresse”:

”7. Klimatförändringen kan inte lösas isolerat utan måste ses som 
en del av en större kris, i form av överutnyttjandet av många vik-
tiga ekosystem. Klimatavtalet måste följas av ett avtal om hållbar 
utveckling. Ett sådant avtal förutsätter helt andra spelregler för 
ekonomin och världshandeln än dagens.
8. Starta en process för förnyelse av det internationella samarbetet. 
FN skapades efter andra världskriget – för en annan tid och andra 
problem. Dagens system för förhandlingar påminner mest om ett 
skyttegravskrig än en vilja att hitta gemensamma lösningar. Prin-
cipen om att främst försvara nationella intressen måste överges till 
förmån för ett system som verkar i ’helhetens intresse’. Världen 
står inför en mycket stor omställning av våra produktions- och kon-
sumtionsmönster. Klimatavtalet kan bli en stark kraft i denna, men 
bara om perspektivet breddas och ambitionsnivån höjs.”

Med dessa formuleringar stöder Wijkman och Rockström 
den brittiska politiken att använda klimatet som ursäkt för att 
införa en världsdiktatur just när finanskrisen ska betalas. Den 
internationella finansoligarkin under ledning av britterna 
behöver diktatur både för att hålla tillbaka revolter av befolk-
ningar i hela världen mot den mördande fascistiska åtstram-
ning som oligarkin tvingar fram för att hålla sina banker under 
armarna, och för att hålla tillbaka tredje världens försök att 
komma på samma nivå som industriländerna både materiellt 
och maktmässigt. Med den globala diktatur som klimatåtgär-
derna ska legitimera, ska de gamla rasistiska kolonialisterna 
upprätthålla sin flerhundraåriga dominans och makt över värl-
den.

Det finns bara en sak att göra: Stöd de ledande tredje värl-
den-ländernas uppror mot klimatmötet i Köpenhamn och stöd 
LaRoucheplanen för en fyrmaktsöverenskommelse för en ny, 
rättvis ekonomisk världsordning!


